
Talven kirkkain matkakohde: Koe Maltan
lämpö, vaellusmahdollisuudet ja
gastronomia sesongin ulkopuolella
Jopa yli 300 aurinkoista päivää vuodessa ja rikas kulttuuri-, luonto- ja gastronomiatarjonta
tekevät Maltasta täydellisen talvikohteen pohjoismaalaisille matkailijoille, jotka haluavat
lämminhenkisen tauon pimeydestä.

Talven valoa ja lämpöä Välimerellä

Kun lämpötilat laskevat Pohjois-Euroopassa, Malta säilyttää leudon ja miellyttävän ilmaston.
Saarilla  on yli 300 aurinkoista päivää vuodessa, mikä tarjoaa erinomaiset olosuhteet valoisalle
ja energisoivalle talvilomalle. Joulukuusta maaliskuuhun vauhti on hitaampaa ja sekä
nähtävyyksissä että rannoilla on vähemmän ruuhkaa. Cominon Blue Lagoonin kristallinkirkas
vesi ja monet Blue Flag  rannat tarjoavat ainutlaatuisen mahdollisuuden uimiseen tai
luontoelämyksiin.

Vaellus kauniissa luonnonympäristössä

Malta, Gozo ja Comino tarjoavat upean luonnonympäristön dramaattisine
rannikkomaisemineen ja laajan valikoiman aktiviteetteja aktiivisille matkailijoille – mikä on
vieläkin nautittavampaa talvella, kun aurinko ei ole niin kuuma. Maltan rannikolla on polkuja,
kuten Fawwara Trail ja Dingli Cliffs, jotka yhdistävät kulttuuriperinnön upeisiin näkymiin, kun
taas Gozo ja Comino tarjoavat sekä merenrantakävelyjä että vihreitä maisemia, joissa voi
vaeltaa. Useimmat polut ovat avoinna ympäri vuoden, ja talvi on ihanteellinen
luonnonvalokuvaukseen, pyöräretkiin ja maailmanperintökohteiden tutkimiseen.

Maltan gastronomia

Maltan gastronomia on keskeinen osa paikallista identiteettiä ja kulttuuriperintöä, jota leimaavat
meren läheisyys ja vuosisatojen mittaiset vaikutteet. Talvikuukausina on mahdollisuus tutustua
sekä perinteiseen että moderniin keittiöön: paikallisista suosikeista, kuten pastizzista ja
imqaretista, hitaasti kypsennettyihin ruokiin, kuten kaninraguun ja bragioliin. Pääkaupungissa
Vallettassa vallitsee vilkas kahvilakulttuuri ja siellä on lukuisia ravintoloita, joista useat on
listattu Michelin-oppaaseen, kuten ION Harbour by Simon Rogan (jolla on kaksi tähteä) ja De
Mondion (jolla on yksi tähti). Kalastajakylissä tarjoillaan tuoretta kalaa ja äyriäisiä sekä
kausittaisia erikoisuuksia. Malta on myös maailman pienin itsenäinen viinintuottajamaa, mutta
pienestä koostaan huolimatta se tarjoaa vaikuttavan valikoiman valko-, punaviinejä ja
roséviinejä. Alkuperäisistä girgentina- ja ġellewża-rypälelajikkeista valmistetaan ainutlaatuisia
viinejä, joita voi maistella muun muassa palkitussa Delicata-viinitilalla.
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